
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  Blaubären T… R

I II III IV V VI Punkte

44 2 6 34

25

╳
7
13
20

25 2
10
16
23

5
12
18
23

7
12
20
24

Auszeit

Ende
10:48

B  Blaubären T… S

I II III IV V VI Punkte

55 89 38 36

10

1
5

2
6

3
8

4
10

Auszeit

2:7
5:17

S
A
T
Z

2

Start
10:51

B  Blaubären T… R

I II III IV V VI Punkte

38 55 86 36

13

╳
5
9

1
6
10

4
7
11

4
8
13

Auszeit

7:10
13:20

Ende
11:10

A  Blaubären T… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 15 44

25

0
5
11
18

1
8
13
21

3
10
16
23

4
10
16
25

Auszeit

Bezirksmeisterschaft
Frauen

A  Blaubären TSV Flacht 1 vs. Blaubären TSV Flacht 3 B

Spiel 1 30.03.2025 10:30 Uhr

Rennwiesenhalle
72762 Reutlingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Blaubären T… 5/8

2 Bertleff, Emily X

6 Richter, Lea X
15 Jurcevic, Nika X
34 Khrystych, Anhelina X
44 Knapp, Madlen X

A  Libero

A  Offizielle

T Slabon, Werner E

C

B  Blaubären T… 5/8

36 Kappus, Lara X

38 Neukamm, Lotta X
55 Tries, Tessa X
86 Essig, Elisa X
89 Bracco, Lourdes X

B  Libero

B  Offizielle

T Schwarz, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Blaubären T… Blaubären T… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 10 0 0 2
0 0 1 25 2 19 13 0 0 2

0 0 2 50 37 23 0 0 4
Start: 10:30 Ende: 11:10 Dauer: 0:40

Sieger: Blaubären TSV Flacht 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Greta 1

2 Heidel, Claudia 2

Schr. Frühwald, Anna
Assist. Frühwald, Anna

Dokument erstellt: 30.03.2025 11:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


