

Bezirksmeisterschaft Frauen

A Blaubären TSV Flacht 1 vs. Blaubären TSV Flacht 3 B Spiel 1

30.03.2025 10:30 Uhr

Rennwiesenhalle 72762 Reutlingen



_				S		art :30	A Blaubären T		R	Ende 10:48		B Blaubären T				S		
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng				44	2	6	34				55	89	38	36				
tellu			<u> </u>							25							110	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	$ \mathbf{Z} $														
			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 25	2 10	5 12	7 12			Auszeit	1	2 6	∞	4 ①			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		, 13 20	16 23	18	20 24					0	5				2:7 5:17

S		art :51	B Blaubären T			R	Ende 11:10		A Blaubären T				s	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	38	55	86	36				2	6	15	44			
<u> </u>							13							25
Z														
2	X 5	1 6	4	4 8			Auszeit	0	1	3 10	4 10			Auszeit
	9	10	, 11	<u> </u>			7:10 13:20	11 18	13 21	16 23	16 25			

lack		5/8	(B)	Blaubären T	5/8
2	©Bertleff, Emily	Χ	36	Kappus, Lara	Х
6	Richter, Lea	Х		Neukamm, Lotta	Χ
15	Jurcevic, Nika	Χ	55	© Tries, Tessa	Χ
34	Khrystych, Anhelina	Χ	86	Essig, Elisa	Χ
44	Knapp, Madlen	Χ	89	Bracco, Lourdes	Χ
A	Libero		$oldsymbol{B}$	Libero	
lack	Offizielle		$^{oldsymbol{B}}$	Offizielle	
Т	Slabon, Werner	Ε	Т	Schwarz, Lena	Ε

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Ergebnisse											
(4) B	laı	ıbär	en T	Blaubären T 🛭							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	0	1	25	1	18	10	0	0	2			
0	0	1	25	2	19	13	0	0	2			
			50		37							
St	Start: 10:30 Ende: 11:10 Dauer: 0:40											
					TSV Fla				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Weber, Greta		1			
2	Heidel, Claudia		2			
		Schr.	Frühwald, Anna			

Assist. Frühwald, Anna

Dokument erstellt: 30.03.2025 11:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP